

Chefmade ApS
Søndergade 44 4., 8000 Århus C

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 37 99 38 08

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. august 2020.

Morten Larsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Chefmade ApS Søndergade 44 4. 8000 Århus C
	CVR-nr.: 37 99 38 08
	Stiftet: 8. september 2016
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Bestyrelse	Morten Larsen, Formand Alexandar Korsgaard Bruun Jacob Bülov Espensen Rune Nørgaard Risom
Direktion	Jacob Bülov Espensen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Gunhilds Plads 2 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive en online formidlingsplatform for private dining samt efter bestyrelsens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2.623.510 kr. mod -1.159.674 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -5.184.799 kr. mod -2.007.146 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende, da virksomheden udviser høj vækst og virksomheden har investeret i denne vækst.

Årets resultat er påvirket af investeringer i virksomhedens fremtid i form af øgede omkostninger til markedsføring og salg samt ansættelse af nye medarbejdere til at håndtere virksomhedens vækst. Investeringerne kræver en del likviditet, samt at virksomheden får stillet tilstrækkelig med likviditet til rådighed for at sikre den fortsatte drift. Efter regnskabsårets afslutning har en af selskabets aktionærer stillet likviditet til rådighed i form af et lån på TDKK 2.000 for at sikre, at selskabet kan indfri sine forpligtelser, samt at de planlagte aktiviteter og investeringer kan gennemføres i 2020. Herudover vil selskabets ledelse undersøge mulighederne for at anvende de finansieringsmuligheder, som offentlige institutioner tilbyder. På baggrund heraf finder selskabets ledelse, at den nødvendige likviditet er til rådighed til at sikre den fortsatte drift, og årsregnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID19 som følge af spredningen af Corona-virus. Selskabets positive vækst er midlertidig bremset som følge af udbruddet. Om end det er i et tidligt stadie at vurdere effekterne heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i betydelige økonomiske konsekvenser for kommende regnskabsår på trods af diverse statslige hjælpepakker.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-2.623.510	-1.159.674
3 Personaleomkostninger	-2.736.535	-999.030
Driftsresultat	-5.360.045	-2.158.704
Andre finansielle indtægter	1.301	0
Øvrige finansielle omkostninger	-90.056	-11.559
Resultat før skat	-5.448.800	-2.170.263
Skat af årets resultat	264.001	163.117
Årets resultat	-5.184.799	-2.007.146
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-5.184.799	-2.007.146
Disponeret i alt	-5.184.799	-2.007.146

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Udviklingsprojekter under udførelse	1.200.005	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.200.005</u>	<u>0</u>
Deposita	32.250	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>32.250</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.232.255</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	649.142	455.055
Tilgodehavende selskabsskat	264.001	163.117
Andre tilgodehavender	510.867	639.976
Periodeafgrænsningsposter	86.250	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.510.260</u>	<u>1.258.148</u>
Likvide beholdninger	<u>52.994</u>	<u>414.038</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.563.254</u>	<u>1.672.186</u>
Aktiver i alt	<u>2.795.509</u>	<u>1.672.186</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	104.445	82.888
	Overkurs ved emission	0	0
	Reserve for udviklingsomkostninger	936.004	0
	Overført resultat	-453.974	8.542
	Egenkapital i alt	<u>586.475</u>	<u>91.430</u>
Gældsforpligtelser			
4	Anden gæld	116.253	250.625
5	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	250.625
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>116.253</u>	<u>501.250</u>
	Gæld til pengeinstitutter	11.009	98.996
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.625.768	326.625
	Anden gæld	456.004	653.885
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.092.781</u>	<u>1.079.506</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.209.034</u>	<u>1.580.756</u>
	Passiver i alt	<u>2.795.509</u>	<u>1.672.186</u>
1	Usikkerhed om going concern		
2	Usikkerhed ved indregning eller måling		
6	Eventualposter		

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Efter regnskabsårets afslutning har en af selskabets aktionærer stillet likviditet til rådighed i form af et lån på TDKK 2.000 for at sikre, at selskabet kan indfri sine forpligtelser samt at de planlagte aktiviteter og investeringer kan gennemføres i 2020. Herudover vil selskabets ledelse undersøge mulighederne for at anvende de finansieringsmuligheder, som offentlige institutioner tilbyder. På baggrund af foranstående er årsregnskabet udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

2. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har indregnet udviklingsomkostninger på i alt TDKK 1.200 i årsregnskabet. Ledelsen vurderer, at indregningen og målingen af udviklingsprojekter er forbundet med væsentlig usikkerhed. Ledelsen har ved aflæggelse af årsrapporten vurderet, at der ikke er behov for nedskrivning af udviklingsprojekter, idet der er forventninger om væsentlig værdiskabelse fra selskabets udviklingsprojekt indenfor en kortere årrække. Udviklingsprojekter vedrører udvikling af selskabets internetbaserede handelsplatform, der er idriftsat.

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.668.589	975.602
Pensioner	22.325	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>45.621</u>	<u>23.428</u>
	<u>2.736.535</u>	<u>999.030</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>4</u>
	 <u>31/12 2019</u>	 <u>31/12 2018</u>
4. Anden gæld		
Anden gæld i alt	116.253	250.625
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Anden gæld i alt	<u>116.253</u>	<u>250.625</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	0	250.625
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	<u>0</u>	<u>250.625</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået en lejeaftale med en uopsigelighedsperiode på 3 måneder og en samlet restforpligtelse på 33 t.kr.		